
 
 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Laura Lanza - Baronessa di Carini 

 
Via Prano n. 72 – 90044 – Carini (PA) – C.M. PAIC861009 - C.F. 80056780820 

Telefono 091/8661056- Fax 091/8689684 - e-mail: paic861009@istruzione.it 

 

 
Prot. n. 10155 /C11 
Del 30/12/2010 

All’albo 
Al sito web: www.iclauralanza.it 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Nell’ambito delle attività previste dalla Programmazione dei Fondi Strutturali 2007/2013 – 
Programma Operativo Nazionale “Competenze per lo Sviluppo” finanziato con il Fondo 
Sociale Europeo:  

VISTA la circolare Prot. AOODGAI 2096 del 03/04/2009 concernente il Programma 
Operativo Nazionale; 

VISTO  il regolamento del C.E. 1083/2006 recante  disposizioni generali sui Fondi 
strutturali; 

VISTO  il regolamento del C.E. 1081/2006 relativo al FSE; 
VISTO   il regolamento del C.E. 1828/2006 che stabilisce modalità di applicazione del 

Reg.              C.E. 1083/2006; 
VISTO  il Piano Integrato deliberato dagli OO. CC  
VISTO  il Piano dell’Offerta Formativa deliberato dal Consiglio di Istituto in data 

10.09.2010 delibera n.12 verbale n.6 
VISTA  la Nota del Ministero della Pubblica Istruzione – Dipartimento per l’Istruzione – 

Direzione Generale per gli Affari Internazionali – UFF. IV, Prot. n. 
AOODGAI/10061 del 30/07/2010 per la formale autorizzazione all’avvio delle 
attività previste dal Piano Integrato 

VISTE  le Linee Guida e Norme PON 2007/2013; 
VISTE  le modalità di presentazione e di svolgimento delle azioni; 
VISTA  la delibera n. 13 del 18/10/2010 del Consiglio d’istituto verbale n.7 con la quale è 

stata assunta nel programma annuale la somma di  € 84.853,51 per il finanziamento 
PON  

CONSIDERATO che si rende necessario procedere all’individuazione di personale esperto  per 
la realizzazione dei laboratori dedicati;  

DECRETA 
 
la pubblicazione in data odierna  delle graduatorie provvisorie degli ESPERTI ESTERNI 
per i progetti PON– B7 – FSE - 2010-210 
Avverso le predette graduatorie è ammesso reclamo entro 15 giorni dalla pubblicazione 
all’organo che ha adottato le graduatorie. 

Il Dirigente Scolastico 
(Prof. Giampiero Finocchiaro) 

 



 
 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI ESTERNI  
PROGETTI PON ANNUALITA' 2010/11 
 
 PROGETTO OBIETTIVO  B azione 7 

  YES, I KNOW (FOR ADULTS) 
COGNOME E NOME PUNTI  
RUPERT BRAHAM 19 
CHRISTINA MICHAEL 14 
LAWRENCE MOGGRIDGE 9,25 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
(Prof. Giampiero Finocchiaro) 

 


